
KOVOSLUŽBA OTS, a. s., Tovačovského 2/92, 130 00 Praha 3 

FIXIN - R 
Speciální odstraňovač rezavých skvrn pro čistírny a prádelny 

Vlastnosti - vzhled       čirý roztok 
- ph při 20 °C     1–2 
- hustota při 20 °C   1,11 g/cm3 
- bod tuhnutí     nižší než - 2 °C 
- rozpustnost ve vodě dobrá. 

Účinky - Rozpouští rezavé skvrny na vláknech bez poškození barvy. V případě pochyb-
ností se doporučuje vyzkoušet předem na švu prádla. 

Použití - lze jej používat v prádelnách pro odstranění rezavých skvrn. 

Postup - navlhčete skvrnu vodou, nalijte několik kapek FIXINu R na skvrnu. V případě, že 
skvrna přetrvává, necháte působit několik minut, pak důkladně promáchejte vodou nebo 
rozptylte párou při použití střikové pistole (usušte vzduchem před chemickým čištěním). 
UPOZORĚNÍ!   FIXIN – R je kyselý přípravek. Nesmí se dostat do styku s pokožkou nebo 
očima. V případě, že se tak stane, důkladně vypláchněte vodou. 

Skladování - lze jej skladovat po dobu 2 let. Obal musí být po použití pevně uzavřen. 

Balení - plastový kontejner s objemem 5 a 10 kg, plastová láhev s objemem 420 ml. 

Katalog. číslo - 423505 = 5 kg, 423510 = 10 kg, 423580 = 420 ml. 


